ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Морозовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 № 207

Об отмене Постановления Администрации Морозовского сельского поселения

от 22.03.2017 г. № 53 «О добровольной народной дружине по охране

общественного порядка в Морозовском сельском поселении Омского

муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии

граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от

19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», Уставом

Морозовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Морозовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области от 22.03.2017 г. № 53 «О добровольной народной дружине по охране

общественного порядка в Морозовском сельском поселении Омского

муниципального района Омской области».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения           Н.В. Матвеев